ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022

Về việc thông báo kết quả giải

quyết đơn của ông Trần Văn Dện

Kính gửi:

Ban Nội chính Tỉnh ủy

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn ghi ngày 29/7/2022

của ông Trần Văn Dện, ngụ ấp 3, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp (đơn do Ban Nội chính Tỉnh ủy chuyển đến theo Văn bản số 1278-

CV/BNCTU ngày 25/8/2022). Nội dung: khiếu nại yêu cầu bồi thường bổ sung

phần đất còn thiếu với diện tích 2.290m
2
 do Nhà nước thu hồi đất của ông Trần Văn

Dện để xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm dân cư  mở rộng xã Hưng Thạnh vào năm 2004,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo kết quả như sau:

Nội dung khiếu nại của của ông Trần Văn Dện đã được Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh giải quyết tại Văn bản số 341/UBND-TCD-NC ngày 22/8/2022 về

việc trả lời đơn khiếu nại của Ông (kèm Văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- UBND huyện Tháp Mười;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Trần Văn Dện (để biết);

- Lưu VT, TCD-NC (DP).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-09-09T11:21:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T15:58:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T15:58:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T15:58:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T15:58:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!